
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody

w m. Markówka”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dobroń

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934625

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 11 Listopada 9

1.4.2.) Miejscowość: Dobroń

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-082

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.4.7.) Numer telefonu: 43 677 21 30

1.4.8.) Numer faksu: 43 677 26 79

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@dobron.ug.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://dobron.bip.net.pl/

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00004843/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-02 09:09

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00004672/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00004843/01 z dnia 2021-02-02

2021-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej:Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną usługę obejmującą swoim
zakresem rzeczowym zaprojektowanie budowy/rozbudowy/przebudowy Stacji Uzdatniania Wody
o wydajności sumarycznej min. 2 500 m3/h, z załączeniem dowodów określających czy te usługi
zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy zostały wykonane zgodnie z
przepisami prawa i prawidłowo ukończone.W zakresie osób zdolnych do wykonania
zamówienia:Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie
dysponował osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, w szczególności co
najmniej: jedną osobą posiadającą uprawnienia projektowe określone przepisami Prawa
budowlanego w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,
wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, bez ograniczeń lub
odpowiadające im ważne uprawnienia, wydane na podstawie wcześniejszych przepisów,
posiadającą co najmniej 3-letnie doświadczenie w projektowaniu, która w okresie ostatnich
pięciu lat przed upływem terminu składania ofert brała udział w opracowaniu co najmniej jednej
dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę dla
budowy/rozbudowy/przebudowy budynku stacji uzdatniania wody o wydajności sumarycznej
min. 2 500 m3/h;  jedną osobą posiadającą uprawnienia projektowe określone przepisami Prawa
budowlanego w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub odpowiadające im
ważne uprawnienia, wydane na podstawie wcześniejszych przepisów, posiadającą co najmniej
3-letnie doświadczenie w projektowaniu, która w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem
terminu składania ofert brała udział w opracowaniu co najmniej jednej dokumentacji projektowej
wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę dla budowy/rozbudowy/przebudowy budynku stacji
uzdatniania wody o wydajności sumarycznej min. 2 500 m3/h;  jedną osobą posiadającą
uprawnienia projektowe określone przepisami Prawa budowlanego w specjalności instalacyjnej,
w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń lub
odpowiadające im ważne uprawnienia, wydane na podstawie wcześniejszych przepisów,
posiadającą co najmniej 3-letnie doświadczenie w projektowaniu, która w okresie ostatnich
pięciu lat przed upływem terminu składania ofert brała udział w opracowaniu co najmniej jednej
dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę dla
budowy/rozbudowy/przebudowy budynku stacji uzdatniania wody o wydajności sumarycznej
min. 2 500 m3/h. Osoby te powinny posiadać uprawnienia wymagane przepisami ustawy z dnia
7 lipca 1994 r. – Prawo Budowlane (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 ze zm.) oraz zgodnie z
Rozporządzeniem Ministra Transportu i Budownictwa z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie
samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 831 ze zm.) lub
innymi równoważnymi uprawnieniami umożliwiającymi wykonanie tych samych czynności, do
wykonywania których w aktualnym stanie prawnym uprawniają, w tej samej
specjalności.Wykonawca musi zapewnić odpowiedni zespół będący w stanie wykonać
przedmiotowe zamówienie w wyznaczonym terminie.

Po zmianie: 
O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące
zdolności technicznej lub zawodowej:Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, iż
w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał co najmniej jedną usługę obejmującą swoim
zakresem rzeczowym zaprojektowanie budowy/rozbudowy/przebudowy Stacji Uzdatniania Wody
o wydajności sumarycznej min. 2 500 m3/dobę, z załączeniem dowodów określających czy te
usługi zostały wykonane należycie, w szczególności informacji o tym czy zostały wykonane
zgodnie z przepisami prawa i prawidłowo ukończone.W zakresie osób zdolnych do wykonania
zamówienia:Warunek zostanie spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje lub będzie
dysponował osobami, które będą uczestniczyć w wykonaniu zamówienia, w szczególności co
najmniej: jedną osobą posiadającą uprawnienia projektowe określone przepisami Prawa
budowlanego w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i urządzeń cieplnych,

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00004843/01 z dnia 2021-02-02

2021-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych, bez ograniczeń lub
odpowiadające im ważne uprawnienia, wydane na podstawie wcześniejszych przepisów,
posiadającą co najmniej 3-letnie doświadczenie w projektowaniu, która w okresie ostatnich
pięciu lat przed upływem terminu składania ofert brała udział w opracowaniu co najmniej jednej
dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę dla
budowy/rozbudowy/przebudowy budynku stacji uzdatniania wody o wydajności sumarycznej
min. 2 500 m3/dobę;  jedną osobą posiadającą uprawnienia projektowe określone przepisami
Prawa budowlanego w specjalności konstrukcyjno-budowlanej bez ograniczeń lub
odpowiadające im ważne uprawnienia, wydane na podstawie wcześniejszych przepisów,
posiadającą co najmniej 3-letnie doświadczenie w projektowaniu, która w okresie ostatnich
pięciu lat przed upływem terminu składania ofert brała udział w opracowaniu co najmniej jednej
dokumentacji projektowej wraz z uzyskaniem pozwolenia na budowę dla
budowy/rozbudowy/przebudowy budynku stacji uzdatniania wody o wydajności sumarycznej
min. 2 500 m3/dobę;  jedną osobą posiadającą uprawnienia projektowe określone przepisami
Prawa budowlanego w specjalności instalacyjnej, w zakresie sieci, instalacji i urządzeń
elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im ważne
uprawnienia, wydane na podstawie wcześniejszych przepisów, posiadającą co najmniej 3-letnie
doświadczenie w projektowaniu, która w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem terminu
składania ofert brała udział w opracowaniu co najmniej jednej dokumentacji projektowej wraz z
uzyskaniem pozwolenia na budowę dla budowy/rozbudowy/przebudowy budynku stacji
uzdatniania wody o wydajności sumarycznej min. 2 500 m3/dobę. Osoby te powinny posiadać
uprawnienia wymagane przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. – Prawo Budowlane (tekst
jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1333 ze zm.) oraz zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Transportu i
Budownictwa z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie samodzielnych funkcji technicznych w
budownictwie (Dz. U. z 2019 r. poz. 831 ze zm.) lub innymi równoważnymi uprawnieniami
umożliwiającymi wykonanie tych samych czynności, do wykonywania których w aktualnym
stanie prawnym uprawniają, w tej samej specjalności.Wykonawca musi zapewnić odpowiedni
zespół będący w stanie wykonać przedmiotowe zamówienie w wyznaczonym terminie.

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00004843/01 z dnia 2021-02-02

2021-02-02 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.: „Rozbudowa Stacji Uzdatniania Wody w m. Markówka”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Dobroń
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 730934625
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 11 Listopada 9
	1.4.2.) Miejscowość: Dobroń
	1.4.3.) Kod pocztowy: 95-082
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 43 677 21 30
	1.4.8.) Numer faksu: 43 677 26 79
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@dobron.ug.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://dobron.bip.net.pl/
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00004843/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-02 09:09

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00004672/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



